
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 448
15. až 21. 11. 2021

Fotbal I1.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
Dva sedmičlenné týmy hrají v tabulce fotbal následujícím způsobem: Hráč číslo 1 má vedle sebe míč a 
přihraje ho hráči číslo 2. A tak stejně až k hráči číslo 7. Jeden tým hraje míčem číslo 8, druhý míčem 
číslo 9. Všech 14 hráčů je v tabulce vyznačeno kroužkem. V cestě přihrávek nesmí překážet hráč 
druhého týmu.

Autor: Jan Novotný
(seriál úloh z Krtkova poháru, www.fed-sudoku.eu)

6

6

8

1

2

4

4

5

3

7

2

9



Kolo 448
15. až 21. 11. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Fotbal II2.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
Dva sedmičlenné týmy hrají v tabulce fotbal následujícím způsobem: Hráč číslo 1 má vedle sebe míč a 
přihraje ho hráči číslo 2. A tak stejně až k hráči číslo 7. Jeden tým hraje míčem číslo 8, druhý míčem 
číslo 9. Všech 14 hráčů je v tabulce vyznačeno kroužkem. V cestě přihrávek nesmí překážet hráč 
druhého týmu.

Autor: Jan Novotný
(seriál úloh z Krtkova poháru, www.fed-sudoku.eu)

2

5

68

4

7

3

5

1

6

7

9

2

2


	1: Strana 1
	2: Strana 2

